
Uchwała Nr 205/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 marca 2021 r. 

  
w sprawie 

powołania Komitetu Programowo-Organizacyjnego XX Walnego Zjazdu PTTK 
  
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
1. Powołać Komitet Programowo-Organizacyjny XX Walnego Zjazdu PTTK w następującym 

składzie: 
1. Kol. Jerzy Kapłon – Prezes ZG PTTK, Przewodniczący Komitetu Programowo-

Organizacyjnego, 
2. Kol. Dariusz Kużelewski – Prezes GKR PTTK, 
3. Kol. Wojciech Napiórkowski – Wiceprezes GSK PTTK, 
4. Kol. Adam Jędras – Sekretarz Generalny ZG PTTK, Zastępca Przewodniczącego 

Komitetu Programowo-Organizacyjnego, 
5. Kol. Dariusz Nazarczyk – Skarbnik ZG PTTK, 
6. Kol. Jacek Treichel – Zastępca Sekretarza Generalnego ZG PTTK, 
7. Kol. Andrzej Gordon – Dziekan Kręgu Seniorów PTTK, 
8. Kol. Ryszard Mazur – Przewodniczący Kapituły Odznaczeń ZG PTTK. 

2. Powierzyć Komitetowi Programowo-Organizacyjnemu XX Walnego Zjazdu PTTK 
koordynację przygotowania i przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej 
poprzedzającej XX Walny Zjazd PTTK oraz przygotowania i przeprowadzenia Zjazdu. 

3. Zobowiązuje się Komitet do przygotowania materiałów do dyskusji przez zarządy 
oddziałów, zjazdy oddziałów oraz regionalne konferencje oddziałów i przedstawienia ich 
Zarządowi Głównemu PTTK do zatwierdzenia. 

 
§ 2 

1. Powołać zespoły wspierające pracę Komitetu Programowo-Organizacyjnego oraz ich 
przewodniczących: 

1. Zespół Organizacyjny – Kol. Waldemar Osypiuk, Wiceprezes ZG PTTK, 
2. Zespół Statutowo-Regulaminowy – Kol. Jakub Nowak, Wiceprezes ZG PTTK, 
3. Zespół ds. Strategii PTTK – Kol. Marian Jurak, Wiceprezes ZG PTTK, 
4. Zespół Programowy – Kol. Jacek Potocki, Członek ZG PTTK. 

2. Przewodniczący zespołów wchodzą w skład Komitetu Programowo-Organizacyjnego 
XX Walnego Zjazdu PTTK.  

3. Składy zespołów zostaną zatwierdzone przez ZG PTTK w odrębnej uchwale. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 

 


